



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

FINDMINDREJSE.DK ApS

Torvet 1, 6270 Tønder

CVR-nr. 34 62 26 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2019.

Betina Schack Schmidt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	FINDMINDREJSE.DK ApS Torvet 1 6270 Tønder
	CVR-nr.: 34 62 26 55 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Betina Schack Schmidt
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Modervirksomhed	Gadegaard Schmidt Holding ApS
Dattervirksomhed	JASØ Rejser ApS, Tønder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at yde rådgivning og arrangere og booke rejser samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -481.373 kr. mod -201 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2018 kr. 267.110.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	806.888	585
1 Personaleomkostninger	-964.513	-771
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-29.985	-29
Resultat før finansielle poster	-187.610	-215
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-200.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-18.315	-43
Resultat før skat	-405.925	-258
Skat af årets resultat	-75.448	57
Årets resultat	-481.373	-201
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-481.373	-201
Disponeret i alt	-481.373	-201

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	107.142	129
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>107.142</u>	<u>129</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	41.148	23
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>41.148</u>	<u>23</u>
Deposita	0	15
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>15</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>148.290</u>	<u>167</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.284.149	2.212
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.813	0
Udskudte skatteaktiver	0	76
Periodeafgrænsningsposter	27.624	3.184
Tilgodehavender i alt	<u>3.319.586</u>	<u>5.472</u>
Likvide beholdninger	643.201	195
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.962.787</u>	<u>5.667</u>
Aktiver i alt	<u>4.111.077</u>	<u>5.834</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
2 Anpartskapital	178.570	125
3 Overkurs ved emission	0	0
4 Overført resultat	88.540	-582
Egenkapital i alt	267.110	-457
Gældsforpligtelser		
5 Ansvarlig lånekapital	300.000	0
Anden gæld	0	30
Langfristede gældsforpligtelser i alt	300.000	30
Gældsforpligtelser	30.000	350
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.415.233	2.005
Anden gæld	98.734	160
Periodeafgrænsningsposter	0	3.746
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.543.967	6.261
Gældsforpligtelser i alt	3.843.967	6.291
Passiver i alt	4.111.077	5.834
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	889.301	728
Pensioner	53.887	29
Andre omkostninger til social sikring	21.325	14
	964.513	771
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	2
2. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2018	178.570	125
	178.570	125
3. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2018	0	0
Årets overkurs ved emission	589.270	0
Overførsel af overkurs til frie reserver	-589.270	0
	0	0
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-581.251	-103
Akkumuleret virkning ved årets begyndelse af ændring i anvendt regnskabspraksis:		
Korrektion som følge af ændret skøn	561.894	-278
Korrigeret overført resultat 1. januar 2018	-19.357	-381
Årets overførte overskud eller underskud	-481.373	-201
Overført fra overkurs ved emission	589.270	0
	88.540	-582

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
5. Ansvarlig lånekapital		
Ansvarlig lånekapital i alt	300.000	300
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-300</u>
	<u>300.000</u>	<u>0</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>0</u>	 <u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.284 t.kr.
---	-------------

7. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabets pengeinstitut har stillet garanti overfor kreditor på 50 tkr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gadegaard Schmidt Holding ApS, CVR-nr. 38578863 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Den samlede kendte forpligtelse udgør kr. 0.